
UCHWAŁA NR LXVI/931/2023 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi pana [Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie 
art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna 

Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miasta] na dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im. Zesłańców 
Sybiru w Kaliszu. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 775 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeanalizowaniu skargi wniesionej przez pana ███████* na dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych 
im.Zesłańców Sybiru w Kaliszu stwierdza się, że Rada Miasta Kalisza nie jest organem właściwym do rozpoznania 
skargi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. 
o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady 
Miasta. 

Id: EF79B74D-F3F9-455B-B888-0EADEFE24186. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dnia 24 maja 2023 r. do Rady Miasta Kalisza wpłynęła skarga pana ███████* na dyrektora Zespołu 
Szkół Zawodowych im. Zesłańców Sybiru w Kaliszu.  

W toku procedowania skargi Zespół zapoznał się z dokumentacją przesłaną przez Skarżącego, a następnie 
w dniu 16 czerwca 2023 r. otrzymał i zapoznał się z pisemnymi wyjaśnieniami przesłanymi drogą 
mailową przez panią Agatę Dziedzic - dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im. Zesłańców Sybiru w 
Kaliszu. 

Stwierdza się, że Rada Miasta Kalisza nie jest organem właściwym do rozpoznania skargi z dnia 17 maja 
2023 roku. 

Zgodnie z przepisem art. 91c ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 
(Dz.U.2023.984) spory o roszczenia ze stosunku pracy nauczycieli, niezależnie od formy nawiązania 
stosunku pracy, rozpoznawane są przez sądy pracy. 

Mając powyższe na uwadze, zasadnym jest skierowanie sprawy na drogę postępowania sądowego celem 
rozstrzygnięcia sporu.  

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność wójta, burmistrza lub prezydenta miasta oraz 
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych z wyjątkiem spraw określonych w art. 229 pkt 2 tej 
ustawy jest rada gminy. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 
Przewodnicząca  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
Rady Miasta Kalisza  

/.../  
Barbara Oliwiecka 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. 
o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady 
Miasta. 

Id: EF79B74D-F3F9-455B-B888-0EADEFE24186. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



